
Broker Consulting, a.s. Office Park Nové Butovice (Budova B) Bucharova 1423/6 158 00 Praha – Stodůlky, Tel.: , E-mail: realityspolu@bcas.cz, web:
https://www.realityspolu.cz

Prodej - Domy a vily číslo zakázky: 57378

3 800 000 Kč
za nemovitost

Prodej, rodinný dům 6+1, Podbořany, ul.
Švermova
Švermova, Podbořany

Poloha objektu: řadový Druh objektu: cihlová
Stav objektu: velmi dobrý Počet podlaží v objektu: 1
Typ domu: patrový Užitná plocha: 120 m2

Plocha parcely: 175 m2 Plocha sklepu: 15 m2

Umístění objektu: klidná část obce Doprava: vlak; silnice; autobus
Elektřina: Elektro - 230 V; Elektro -

400 V
Energetická náročnost: G - Mimořádně

nehospodárná

POPIS NEMOVITOSTI: Na prodej rodinný dům s obytným podkrovím, s menším pozemkem, umístěn v klidné části
Podbořan. Nedávno zateplený zrekonstruovaný dům je ve velmi dobrém a udržovaném stavu. V přízemí najdeme
obývací pokoj, kuchyni, ložnici a krásnou koupelnu. V podkroví jsou 3 dětské pokoje, pracovna a další koupelna. Dům
je částečně podsklepen, je zde prostor pro pračku se sušičkou, místo na regály i sklep na potraviny. Je napojen na
veškeré inženýrské sítě. Zdrojem vytápění je plynový kotel. Dostatek soukromí zajišťuje pozemek za domem, který je
ohraničen vyšším plotem. Na části pozemku je dlažba, část je zatravněna. Je zde vystavěna dřevěná pergola a kolna.

Energetický štítek není zhotoven, proto je dle zákona inzerována třída "G".

Město Podbořany se nachází v severozápadních Čechách, 14 kilometrů jihozápadně od Žatce a 15 km od rychlostní
silnice R6. Nabízí veškerou občanskou vybavenost, vč. dvou základních škol, sportovní haly, či koupaliště.

Vyřizuje
Zákaznická Linka
Tel.: 800100164
GSM: +420 800 100 164
E-mail: realityspolu@bcas.cz


